
MÖKKILÄISTOIMIKUNTA 1.6.2019 – 31.5.2021 
 
 

MÖKKILÄISTEN EDUSTAJAT JA VARAEDUSTAJAT ALUEITTAIN: 
 

Rahin alue: 
Aaltonen Seppo 

 

sepi.aaltonen@gmail.com 
 

040 842 1335 

Vasanko Sirpa sirpa.vasanko@kolumbus.fi 040 022 7248 

Vartsalan alue: 

Kumpula Raimo 

 

raimo.kumpula@gmail.com 

 

040 720 9351 

Hede Jorma jorma.hede@gmail.com 040 414 0303 

Kaurissalon alue: 

Kalske Ari 

 

ari.kalske@turku.fi 

 

040 057 6606 

Viitala Sinikka  050 363 6468 

Isoluodon alue: 

Ottila Rauli 

 

ottila.rauli@gmail.com 

 

050 032 1001 

Salminen Erja erja.salminen@turkuamk.fi 050 598 5440 

Anavaisten alue: 

Anttila Esa 

 

esa.anttila48@gmail.com 

 

044 082 4050 

Tunturi Antti antti.tunturi@hotmail.fi  

 
 

KUNNAN EDUSTAJAT JA VARAEDUSTAJAT: 
 

Mäntynen Jarmo jarmo.mantynen@kustavi.fi 040 734 6464 

Siusluoto Mika mika.siusluoto@kustavi.fi 050 556 5772 

Ääritalo Antti antti.aaritalo@kustavi.fi 040 548 7989 

Latokartano Sami sami.latokartano@kustavi.fi 050 547 8187 

Katara Veijo veijo.katara@kustavi.fi 050 078 5324 

Malmelin Markus markus.malmelin@kustavi.fi 050 575 9121 

Latokartano Riku riku.latokartano@kustavi.fi  050 074 0006 

   

Erkkilä Merja merja.erkkila@kustavi.fi 044 742 6616 

Salo Eija eija.salo@kustavi.fi 044 742 6621 
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